様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

国頭村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　   所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 長 名　　　　　　　　㊞

○○○○○○○○○補助金交付申請書

　○○○○○○○○○事業を実施したいので、国頭村地方創生先行型事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　１　事業の目的

　２　交付申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　交付対象事業の開始（予定）日

　４　交付対象事業の完了予定日

　注）実施計画等、事業内容がわかる資料を添付すること

[bookmark: _GoBack]